
Město Bystré KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.12.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

PŘÍJMY

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 2412 0,00 333 333,000000 0000 000 Splátky půjč.prostředků od podn.nefin.subjektů - práv1) 333 333,00

106515011 4116 0,00 334 041,060031 0000 000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu    2) 334 041,06

0,00 667 374,06 667 374,06celkem:0000Paragraf *
000000000 2141 3 003,50 11 625,940000 6310 000 Příjmy z úroků (část)                                       3) 14 629,44

3 003,50 11 625,94 14 629,44celkem:6310Paragraf Obecné příjmy a výdaje z finančních operací    *
000000000 4134 24 200 000,00 8 000 000,000000 6330 000 Převody z rozpočtových účtů                                 4) 32 200 000,00

24 200 000,00 8 000 000,00 32 200 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *

Změny za paragraf celkem 24 203 003,50 8 679 000,00 32 882 003,50

PŘÍJMY celkem 63 264 460,00 8 679 000,00 71 943 460,00

VÝDAJE

ZJN+Z+Uz
Rozpočet

před změnou Změna
Rozpočet
po změněParOrg Pol Popis

000000000 5138 235 000,00 -21 000,000000 2141 000 Nákup zboží (za účelem dalšího prodeje)                   5) 214 000,00

000000000 5139 15 000,00 11 000,000000 2141 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            6) 26 000,00

000000000 5169 155 070,40 10 000,000000 2141 000 Nákup ostatních služeb                                      7) 165 070,40

405 070,40 0,00 405 070,40celkem:2141Paragraf Vnitřní obchod                                              *
000000000 5163 1 300,00 1 500,000025 2321 000 Služby peněžních ústavů                                     8) 2 800,00

000000000 5171 150 000,00 -1 500,000000 2321 000 Opravy a udržování                                          9) 148 500,00

151 300,00 0,00 151 300,00celkem:2321Paragraf Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání *
000000000 5169 0,00 29 000,000000 2331 000 Nákup ostatních služeb                                      10) 29 000,00

0,00 29 000,00 29 000,00celkem:2331Paragraf Úpravy vodohospodářsky významných a vodá *
000000000 5169 0,00 7 500,000000 2333 000 Nákup ostatních služeb                                      11) 7 500,00

000000000 5171 20 000,00 17 500,000000 2333 000 Opravy a udržování                                          12) 37 500,00

20 000,00 25 000,00 45 000,00celkem:2333Paragraf Úpravy drobných vodních toků                           *
000000000 5169 100 000,00 14 000,000000 3313 000 Nákup ostatních služeb                                      13) 114 000,00

100 000,00 14 000,00 114 000,00celkem:3313Paragraf Film.tvorba,distribuce,kina a shromažď. audio *
000000000 5021 10 000,00 11 000,000000 3317 000 Ostatní osobní výdaje                                       14) 21 000,00

10 000,00 11 000,00 21 000,00celkem:3317Paragraf Výstavní činnosti v kultuře                                 *
000000000 5139 16 000,00 20 000,000000 3319 000 Nákup materiálu jinde nezařazený                            15) 36 000,00

000000000 5169 255 000,00 -92 000,000000 3319 000 Nákup ostatních služeb                                      16) 163 000,00

000000000 5179 20 000,00 60 000,000000 3319 000 Ostatní nákupy jinde nezařazené                             17) 80 000,00

000000000 5321 0,00 12 000,000000 3319 035 Neinvestiční transfery obcím                                18) 12 000,00

291 000,00 0,00 291 000,00celkem:3319Paragraf Ostatní záležitosti kultury                                 *
000000000 5171 252 500,00 27 300,000000 3326 000 Opravy a udržování                                          19) 279 800,00

000000000 5493 30 000,00 -27 300,000000 3326 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          20) 2 700,00

282 500,00 0,00 282 500,00celkem:3326Paragraf Pořízení,zachování a obnova hodnot míst.kult *
000000000 5169 10 000,00 -7 000,000000 3391 000 Nákup ostatních služeb                                      21) 3 000,00

000000000 5173 30 000,00 -17 000,000000 3391 000 Cestovné (tuzemské i zahraničn                              22) 13 000,00

000000000 5175 10 000,00 35 000,000000 3391 000 Pohoštění                                                   23) 45 000,00

000000000 5194 10 000,00 -10 000,000000 3391 000 Věcné dary                                                  24) 0,00

000000000 5494 10 000,00 -1 000,000000 3391 000 Neinvest.transfery obyvatelstvu nemající charakter d25) 9 000,00

70 000,00 0,00 70 000,00celkem:3391Paragraf Mezinár. spolupráce v kultuře, církvích a sděl. *
000000000 5021 70 000,00 -11 000,000000 3412 000 Ostatní osobní výdaje                                       26) 59 000,00

000000000 5162 0,00 6 000,000000 3412 000 Služby telekomunikací a radiokomunikací                  27) 6 000,00

000000000 5169 50 000,00 -6 000,000000 3412 000 Nákup ostatních služeb                                      28) 44 000,00

120 000,00 -11 000,00 109 000,00celkem:3412Paragraf Sportovní zařízení v majetku obce                     *
000000000 5222 17 000,00 -4 300,000000 3429 000 Neinvestiční transfery spolkům                              29) 12 700,00

000000000 5493 5 000,00 4 300,000000 3429 000 Účelové neinv.transfery fyz.osobám                          30) 9 300,00

22 000,00 0,00 22 000,00celkem:3429Paragraf Ostatní zájmová činnost a rekreace                   *
000000000 6901 0,00 286 000,000000 3639 000 Rezervy kapitálových výdajů                                 31) 286 000,00

0,00 286 000,00 286 000,00celkem:3639Paragraf Komunální služby a územní rozvoj jinde nezař *
000000000 5169 200 000,00 30 000,000000 3723 000 Nákup ostatních služeb                                      32) 230 000,00

200 000,00 30 000,00 230 000,00celkem:3723Paragraf Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebe *



Město Bystré KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.12.2018

2
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

000000000 5019 5 000,00 8 000,000000 5512 000 Ostatní platy                                               33) 13 000,00

000000000 5137 24 000,00 29 000,000000 5512 000 Drobný hmotný dlouhodobý majet                              34) 53 000,00

000000000 5139 10 000,00 6 000,000000 5512 000 Nákup materiálu jinde nezařaze                              35) 16 000,00

000000000 5171 80 000,00 -35 000,000000 5512 000 Opravy a udržování                                          36) 45 000,00

119 000,00 8 000,00 127 000,00celkem:5512Paragraf Požární ochrana - dobrovolná část                    *
000000000 5163 33 000,00 11 000,000000 6320 000 Služby peněžních ústavů                                     37) 44 000,00

33 000,00 11 000,00 44 000,00celkem:6320Paragraf Pojištění funkčně nespecifikované                     *
000000000 5345 24 000 000,00 8 000 000,000000 6330 000 Převody vlastním rozpočtovým účtům                         38) 32 000 000,00

24 000 000,00 8 000 000,00 32 000 000,00celkem:6330Paragraf Převody vlastním fondům v rozpočtech územn *
000000000 5362 1 206 930,00 276 000,000000 6399 000 Platby daní a poplatků státním                              39) 1 482 930,00

1 206 930,00 276 000,00 1 482 930,00celkem:6399Paragraf Ostatní finanční operace                                    *

Změny za paragraf celkem 27 030 800,40 8 679 000,00 35 709 800,40

VÝDAJE celkem 84 999 560,00 8 679 000,00 93 678 560,00



Město Bystré KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.12.2018

3
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

ad 1)  splátka půjčky TS Bystré

ad 2)  dotace MŽP obnova zeleně

ad 3)  úroky z účtu

ad 4)  převod mezi účty

ad 5)  přesun mezi pol.

ad 6)  přesun mezi pol.

ad 7)  přesun mezi pol.

ad 8)  přesun mezi pol.

ad 9)  přesun mezi pol.

ad 10)  výdaje nebyly v rozpočtu

ad 11)  výdaje nebyly v rozpočtu

ad 12)  navýšení výdajů na opravy

ad 13)  navýšení výdajů

ad 14)  přesun z par. 3412

ad 15)  přesun mezi pol.

ad 16)  přesun mezi pol.

ad 17)  přesun mezi pol.

ad 18)  přesun mezi pol.

ad 19)  přesun mezi pol.

ad 20)  přesun mezi pol.

ad 21)  přesun mezi pol.

ad 22)  přesun mezi pol.

ad 23)  přesun mezi pol.

ad 24)  přesun mezi pol.

ad 25)  přesun mezi pol.

ad 26)  přesun na par. 3317

ad 27)  přesun mezi pol.

ad 28)  přesun mezi pol.

ad 29)  přesun mezi pol.

ad 30)  přesun mezi pol.

ad 31)  nespecifikovaná rezerva vytvořená z příjmů

ad 32)  navýšení výdajů

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 5



Město Bystré KEO-W 1.11.250 / Uc06xp

zpracováno:

strana:

20.12.2018

4
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 5

ad 33)  navýšení výdajů - refundace JPO II

ad 34)  přesun mezi pol.

ad 35)  přesun mezi pol.

ad 36)  přesun mezi pol.

ad 37)  navýšení ceny pojištění

ad 38)  převod mezi účty

ad 39)  platby DPH přenesená DP

Zpracoval: Střílková Ivana    dne: 20.12.2018

  V souladu s ustanovením § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích. Příjmy a výdaje se navyšují o 8.679.000,-- Kč.

Schváleno usnesením ZM č. 4 dne 19.12.2018


